
Henüz insanlar üzerinde 
denenmemiş olsa da elde 
edilen veriler, JM2’nin gelecekte 
glioblastoma tedavisinde 
etkili bir peptit temelli ilaç 
adayı olabileceğini gösteriyor. 
Özellikle kemoterapi ile birlikte 
kullanıldığında tümörün tekrar 
oluşmasını geciktirerek hastaların 
yaşam süresini uzatabilir. Şu 
anda bilim insanları, JM2’nin 
tümöre doğrudan ve etkili bir 
şekilde ulaştırılabilmesi için 
biyolojik olarak çözünebilen 
nanoparçacıklar ve genetik 
taşıyıcılar gibi yeni yöntemler 
üzerinde çalışıyor. 
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isleksi ve disgrafi, 
çocukların okuma, yazma 
ve dil becerilerini etkileyen 

önemli öğrenme bozukluklarıdır. 
Disleksi, kelimeleri doğru ve akıcı 
şekilde tanıyamama, sesleri ayırt 
etmede güçlük ve yazım hataları 
gibi belirtilerle kendini gösterir. 
Yazma güçlüğü olarak da bilinen 
disgrafi ise harflerin biçimi, 
yazı düzeni gibi yazının fiziksel 
özelliklerine ve okunaklılığına 
yönelik sorunlara yol açar. 
Çocukların akademik gelişimini 
olumsuz etkileyen bu öğrenme 
bozuklukları çoğu zaman geç fark 
edilir. Buffalo Üniversitesinden 
Prof. Dr. Venu Govindaraju 
liderliğinde yürütülen bir araştırma, 
yapay zekâ teknolojisinin bu 
bozuklukların erken teşhisine nasıl 

katkı sağlayabileceğini ortaya koydu. 
Çalışmanın sonuçları SN Computer 
Science’ta yayımlandı. 

Araştırma kapsamında ana sınıfından 
5. sınıfa kadar olan öğrencilerden 
hem kâğıt üzerine hem de dijital 
tabletler aracılığıyla yazılmış yüzlerce 
yazı örneği toplandı. Araştırma 
ekibi tarafından geliştirilen yapay 
zekâ sistemi sayesinde çocukların el 
yazıları çok yönlü biçimde incelenerek 
analiz edildi. Yazma hızı, kaleme 
uygulanan basınç, harf büyüklüğü ve 
harfler arası boşluk gibi çocukların 
motor becerileri ile yazım hataları, 
harf karıştırmaları ve dil bilgisi gibi 
dilsel unsurlar birlikte değerlendirildi. 
Bu sayede disleksi ve disgrafiye dair 
davranışsal belirtiler saptanabildi.

Bu yenilikçi yapay zekâ sistemi, 
özellikle uzmanlara erişimin sınırlı 
olduğu bölgelerdeki öğrenme 
güçlüğü yaşayan çocuklar için erken 
teşhis imkânı sunarak teknolojinin 
eğitimde nasıl etkili bir araç 
olabileceğini gösteriyor. 

https://www.sciencedaily.com/
releases/2025/05/250514151712.htm
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